Nuomininkas Sutarties galiojimo metu įsipareigoja išsinuomoti 20 vienetų 

transporto priemonių, bet neįsipareigoja išsinuomoti maksimalaus 2 priede nurodyto transporto 

priemonių kiekio. 

2. Sutarties kaina/nuomos įkainiai. 

2.1. Sutarties maksimali (28 vienetų nuomos 4 paroms) kaina yra 40 656,00 Eur (keturiasdešimt 

tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 00 centų), įskaitant  pridėtinės vertės mokestį (toliau 

– PVM). Nuomos objekto kaina nurodyta su visais mokesčiais (įskaitant 21 % pridėtinės vertės 

mokestį – jeigu taikoma), ir visomis kitomis išlaidomis, susijusiomis su nuomos objektu (įskaitant

[...]

– 0,2 % nuo nuomos objekto, kurio trūkumai nepašalinti, ar nuomos objekto, kuris yra nepakeistas, 

nuomos kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną. 

9.4. Sutarties bendrosios dalies 10.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis 

yra –  2 352,00 (du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt du eurai, 00 centų) (7 % nuo Sutarties 

specialiosios dalies 2.1 maksimalios Sutarties kainos be PVM). 

9.5. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3. punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto 

sutartų minimalių nuostolių dydis yra 5 040,00 (penki tūkstančiai keturiasdešimt eurų, 00 centų) Eur 

(15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos maksimalios 

Sutarties kainos be PVM). 

9.6. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, taikant Sutarties 

bendrosios dalies 8.1.2 punkto sąlygas.

[...]

Ford Explorer, Toyota Highlander, Toyota 

Land Cruiser (Prado), Audi Q7, Audi Q8, 

BMW X5, BMW X6, Land Rover 

Discovery, Land Rover Range Rover Sport, 

Land Rover Range Rover Velar, Lexus RX, 

Volkswagen Touareg, Volvo XC90 

300,00 

363,00 

33 600,00 

40 656,00 

Bendra kaina žodžiais: keturiasdešimt tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 00 centų.